

Moeskjaer ApS
Stationsvej 163A
5792 Årslev
CVR-nr. 32938574

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2018

Dirigent

Navn: Christian Wulff Moeskjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Moeskjaer ApS
Stationsvej 163A
5792 Årslev

CVR-nr.: 32938574
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Christian Wulff Moeskjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering - herunder handel med alt inden for køl og frys samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 335 t.kr., hvilket ledelsen betragter som ikke tilfredsstillende.

Selskabet forventer ligeledes positive resultater for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.182.424	6.072
Personaleomkostninger	1	(3.242.163)	(2.497)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(456.457)</u>	<u>(466)</u>
Driftsresultat		483.804	3.109
Andre finansielle indtægter	3	25.082	40
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(60.999)</u>	<u>(89)</u>
Resultat før skat		447.887	3.060
Skat af årets resultat	5	<u>(112.900)</u>	<u>(705)</u>
Årets resultat		<u>334.987</u>	<u>2.355</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000
Overført resultat		<u>334.987</u>	<u>1.355</u>
		<u>334.987</u>	<u>2.355</u>

Balance pr. 30.09.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Goodwill		1.377.845	1.687
Immaterielle anlægsaktiver	6	1.377.845	1.687
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		373.943	707
Indretning af lejede lokaler		117.812	0
Materielle anlægsaktiver	7	491.755	707
Anlægsaktiver		1.869.600	2.394
Fremstillede varer og handelsvarer		574.617	443
Varebeholdninger		574.617	443
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.928.432	8.340
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	595.163	338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.758	429
Andre tilgodehavender		197.284	0
Periodeafgrænsningsposter		55.900	69
Tilgodehavender		7.860.537	9.176
Likvide beholdninger		150.813	4
Omsætningsaktiver		8.585.967	9.623
Aktiver		10.455.567	12.017

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		3.254.538	2.920
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000</u>
Egenkapital		<u>3.334.538</u>	<u>4.000</u>
Udskudt skat		<u>55.000</u>	<u>34</u>
Hensatte forpligtelser		<u>55.000</u>	<u>34</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	301
Skyldig selskabsskat		<u>91.900</u>	<u>690</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>91.900</u>	<u>991</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	84
Bankgæld		0	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.749.222	1.892
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.053.976	2.126
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		239.798	250
Skyldig selskabsskat		689.947	211
Anden gæld		<u>2.241.186</u>	<u>2.389</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.974.129</u>	<u>6.992</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.066.029</u>	<u>7.983</u>
Passiver		<u>10.455.567</u>	<u>12.017</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.919.551	1.000.000	3.999.551
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	334.987	0	334.987
Egenkapital ultimo	80.000	3.254.538	0	3.334.538

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.827.668	2.198
Pensioner	276.384	174
Andre omkostninger til social sikring	72.587	42
Andre personaleomkostninger	65.524	83
	3.242.163	2.497
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	309.050	309
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	159.407	122
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(12.000)	35
	456.457	466
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.034	10
Øvrige finansielle indtægter	20.048	30
	25.082	40
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	287	6
Øvrige finansielle omkostninger	60.712	83
	60.999	89
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	91.900	690
Ændring af udskudt skat	21.000	15
	112.900	705

Noter

	Goodwill	
	kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.163.363
Kostpris ultimo		2.163.363
Af- og nedskrivninger primo		(476.468)
Årets afskrivninger		(309.050)
Af- og nedskrivninger ultimo		(785.518)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.377.845
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	870.706	0
Tilgange	171.697	128.523
Afgange	(433.025)	0
Kostpris ultimo	609.378	128.523
Af- og nedskrivninger primo	(164.064)	0
Årets afskrivninger	(148.696)	(10.711)
Tilbageførsel ved afgange	77.325	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(235.435)	(10.711)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	373.943	117.812
	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	595.163	1.981
Foretagne acontofaktureringer	0	(1.643)
	595.163	338

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Moeskjaer Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 2.500 t.kr.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på i alt 1.310 t.kr.
